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Parametros de pesquisa

TURNO |1 ¥
UF MG ¥ | MUNICIPIO
ZONA | 0282 v | SECAO

VICOSA v
0140 v

Consulta do Espelho do Boletim de Urna

Municipio
Zona Eleitoral

Secao Eleitoral

Aptos 354
Cadigo de identificagdo UE
Flash Card

Situacdo da Secao
Data Abertura UE

Habilitados por ano de
nascimento

Resultado disponibilizado em 03/10/2016 as 20:00 horas
Imprimir

Identificacao
54275 - VICOSA

0282 Local de Votagao
0140 Secgodes Agregadas

Comparecimento 247
1109176 Cédigo de Carga
73E432AE Data da Carga
Apurada

02/10/2016 08:00:00 Data Fechamento UE

0

Resultado da votagao

Nome do candidato
BRENDA DA SILVA SANT UNIONI
VALENTIM

Nome do candidato
MARCOS NUNES
SAVIO JOSE
MARISA BARLETTO

Nome do candidato
ANTONIO ELIAS (TUIM)
MARINA PANIAGO
GERALDAO
IRENE LELIS
ZE CARLOS DA COLONIA
LE SARAIVA
ALEX ANDEL

Vereador

Partido: 11 - PP
Nro cand
11111
11234
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 13 - PT
Nro cand

13000

13013

13180

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 14 - PTB
Nro cand
14014
14040
14333
14345
14444
14588
14891
Votos nominais

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral
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Nome do candidato
CLAUDIO GOUVEIA
EDUARDO GOMIDE
CRISTINA DA VIOLEIRA
PAVAO
SHIRLEY
PICIRICO
ADEMAR GOMES

Nome do candidato
SARGENTO JORGE BENEVENUTE
ADERVAL DA MUDANCA

Nome do candidato
WALLACE CALDERANO
RONILDO FERREIRA (DJ RONY)
TAFAREL
LUIZ EUGENIO

Nome do candidato
JOSE ANTONIO GOUVEIA
JOAO DE JOSINO

Nome do candidato
PROFESSOR ALAIN PAUL

Nome do candidato
LUCIANO DA HABITAR

Boletim de Urna na WEB
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 15 - PMDB
Nro cand

15000

15015

15123

15150

15193

15666

15680

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 17 - PSL
Nro cand
17190
17610
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 20 - PSC
Nro cand

20123

20143

20520

20555

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 22 - PR
Nro cand
22611
22635
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 23 - PPS
Nro cand
23011
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 25 - DEM
Nro cand
25789
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 27 - PSDC
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Nome do candidato
JAQUELINE MILAGRES
PEDRINHO DA ESTRELA

Nome do candidato
ZELIA ALBERNAZ
ITAMAR DIMAS

Nome do candidato
RANIERI

Nome do candidato
CAPELAO
PAOLA FILHA DE TONY ARAUJO
MARLENE RODRIGUES
HELDER CHEIRINHO
ZE DO PEDAL
JOAQUIM TRISTAO
MARCAO DO PARAISO
PROFESSORA ROSA ROSANGELA

Nome do candidato
ALESSANDRO DO SANTA CLARA
SERGIO ANTONIO DA SILVA

Nome do candidato
ROMON ROSADO
MARZINHO CADEIRANTE

Nome do candidato
MARCELO FEIJO
GABRIELLA MARQUES

Boletim de Urna na WEB

Nro cand
27000
27129
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 28 - PRTB
Nro cand
28016
28123
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 31 - PHS
Nro cand
31777
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 36 - PTC
Nro cand

36000

36123

36321

36333

36570

36670

36891

36999

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 40 - PSB
Nro cand
40000
40333
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 43 - PV
Nro cand
43000
43103
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 45 - PSDB
Nro cand
45000
45133
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LIDIA DO CONTATO JORNAL
MAURA FONTENELLE

BETE DO PESO

TONINHO VIEIRA

MENDES DO TAXI

MEIO KILO

JULIO CARDOSO
MONTANHA DO TRANSITO

Nome do candidato
PROFESSOR ADIR

Nome do candidato
DINEI DA GROTA
KLEBER PICANCO (BEBINHO)
XANDINHO DO AMORAS

Nome do candidato
PROFESSOR IDELMINO

Nome do candidato
TITO SARI
JUNINHO MENDES
ALEXANDRE MECANICO

Nome do candidato
SILVIA RESENDE
NELIO FREITAS
FUSQUINHA

Boletim de Urna na WEB

45455

45500

45555

45600

45666

45789

45876

45891

Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 51 - PEN
Nro cand
51000
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 55 - PSD
Nro cand

55055

55555

55670

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 65 -PC do B
Nro cand
65123
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 70 - PT do B
Nro cand

70000

70555

70891

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 77 - SD
Nro cand

77212

77321

77522

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Total de votos nominais
Total de votos de legenda

Brancos
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Nulos
Anulados e apurados em separado
Total apurado

Prefeito
Nome do candidato Nro cand
CRISTINA FONTES
ANGELO CHEQUER
CESAR VIEIRA

Total de votos nominais

Brancos

Nulos

Anulados e apurados em separado
Total apurado
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15
45
90

Votos

17

247

102
106

213

25

247
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